
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 27,6 Mediaset 28,1
Atresmedia 28,9 Atresmedia 26,1

TVE 17,3 TVE 16,7

Tele5 13,2 Tele5 12,2
Cuatro 5,4 Cuatro 6,2

A3 12,7 A3 11,7
LaSexta 7,6 LaSexta 6,7

La1 11,3 La1 10,7
Auto 8,4 Auto 7,7
La2 2,6 La2 2,5

Tem TDT 29,8 Tem TDT 30,7
Tem Pago 6,2 Tem Pago 8,2

Otras 2,8 Otras 3,3

Fdf 3,5 Fdf 3,5
Divinity 2,1 Divinity 2,1
Energy 1,7 Energy 2,0
Boing 1,3 Boing 1,6

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,6
Neox 3,1 Neox 2,7
Nova 2,7 Nova 2,2
Mega 1,6 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 0,9 Disney 1,6
Clan 2,0 Clan 1,9

Teledeporte 0,3 Teledeporte 0,5
13Tv 2,6 13Tv 2,3

24 Horas 1,1 24 Horas 1,0
Paramount 1,7 Paramount 2,0

Dmax 1,5 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,4

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,9

Audiencias  14/12/2017

MES14/12/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 409 21,0
9:00 251 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 535 18,6
13:12 65 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 606 9,3
14:27 43 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1.064 9,9
15:10 28 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.608 13,2
15:38 5 1 DEPORTES 15:00 1.458 11,7
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1.420 12,2
16:59 183 1 SALVAME NARANJA 1.633 15,4
20:03 62 1 PASAPALABRA 2.052 15,2
21:05 32 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2.753 17,3
21:40 5 1 DEPORTES 21:00 1.862 10,9
21:48 5 1 D.REG(EL TIEMPO 2) 1.404 8,0
21:48 5 1 EL TIEMPO 2 1.311 7,5
21:59 61 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:EXPRES 1.538 8,4
23:01 164 1 GRAN HERMANO REVOLUTION 1.633 15,0

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:26 40 1 GYM TONY XS 43 1,9
9:14 53 1 ALERTA COBRA / CORAJE CIVIL 107 4,6
10:15 58 1 ALERTA COBRA / LOS MUERTOS NO VUELVE 203 7,9
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 174 5,6
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 514 9,1
14:16 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 910 9,5
14:57 35 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 730 6,1
15:32 13 1 DEPORTES CUATRO 615 4,9
15:51 68 1 SINGLES XD 300 2,6
16:59 67 1 DANI & FLO 242 2,3
18:07 57 1 HAWAI 5.0 / PROHIBIDO 369 3,6
19:04 54 1 HAWAI 5.0 / LISTO PARA JUGAR 384 3,5
19:58 16 1 NOTICIAS CUATRO 2 532 4,4
20:22 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 480 3,7
20:31 57 1 VEN A CENAR CONMIGO 826 5,6
21:28 89 1 FIRST DATES 1.430 8,0
22:58 135 1 CINE CUATRO / MONUMENTS MEN 696 5,6
1:13 59 1 STRIKE BACK 157 3,5

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:00 31 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 215 10,4
8:31 29 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 273 12,1
9:00 162 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 497 20,2
11:42 92 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 527 14,4
13:15 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MEJI 781 14,2
13:39 81 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1.314 14,9
15:04 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1.964 16,3
15:36 10 1 DEPORTES 1.669 13,4
16:08 22 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1.064 8,9
16:08 22 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1.009 8,4
16:31 73 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1.342 12,3
17:44 56 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1.326 13,0
18:51 74 1 ¡AHORA CAIGO! 1.622 14,9
20:05 55 1 ¡BOOM! 1.810 13,5
21:04 29 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1.943 12,3
21:49 62 1 EL HORMIGUERO 3.0 / KARLOS ARGUIÑANO 3.039 16,6
22:51 8 1 D.REG(ANTENA 3 PRESENTA) / EL PELICULON 1.991 10,9
22:51 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1.928 10,6
23:00 110 1 CINE / SOY LEYENDA 1.240 9,3
0:50 99 1 CINE 2 / EL CAZADOR DE SUEÑOS(DREAMC 307 6,6
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:29 91 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / MIQUEL ICETA-XA 218 9,7
10:00 121 1 LA MAÑANA 216 8,1
12:00 30 1 SABER VIVIR 269 8,1
12:30 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 425 9,8
13:24 30 1 TORRES EN LA COCINA / FIDEOS PICANTES- 629 10,3
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 789 9,4
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 778 9,3
14:32 27 1 CORAZON 1.199 11,3
15:03 58 1 TELEDIARIO 1 1.924 15,8
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1.637 13,7
16:18 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1.552 13,0
16:18 13 1 EL TIEMPO 1 1.514 12,7
16:30 56 1 SERVIR Y PROTEGER 1.108 10,0
17:26 56 1 ACACIAS 38 902 8,8
18:22 33 1 CENTRO MEDICO 719 7,0
18:56 38 1 CENTRO MEDICO 832 7,9
19:34 53 1 ESPAÑA DIRECTO 1.200 10,1
20:32 28 1 AQUI LA TIERRA 1.825 13,0
21:03 65 1 TELEDIARIO 2 2.346 14,0
21:59 10 2 EL TIEMPO 2 2.774 15,3
22:14 17 1 HORA PUNTA:PREVIO 1.494 8,1
22:31 19 1 HORA PUNTA 1.869 10,0
22:50 84 1 ESTOY VIVO 2.304 14,7
0:14 53 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / ZANZIBA 812 9,4
1:08 56 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / FINLAN 409 8,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:33 44 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 56 2,6
9:17 56 1 CRIMENES IMPERFECTOS / COINCIDENCIAS 129 5,5
10:12 143 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 188 6,6
12:35 104 1 AL ROJO VIVO 735 12,8
14:19 27 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.146 11,6
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 570 4,8
15:21 5 1 JUGONES:EL ANALISIS 459 3,8
15:33 4 1 LA SEXTA METEO 268 2,2
15:44 99 1 ZAPEANDO 689 6,0
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 509 4,9
17:40 141 1 MAS VALE TARDE 861 8,2
20:01 42 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1.200 9,4
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 645 4,3
21:07 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 665 4,3
21:37 65 1 EL INTERMEDIO 1.837 10,2
22:42 67 1 DONDE ESTABAS ENTONCES / 1981 1.753 10,3
23:49 77 1 DONDE ESTABAS ENTONCES / 1980 697 6,9
1:06 72 1 DENTRO DE / HOSPITAL LA PAZ 254 5,7

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:41 13 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 34 1,5
8:59 27 1 PUEBLO DE DIOS / SUDAFRICA:LOS HIJIOS D 29 1,4
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 19 0,8
9:56 60 1 LA AVENTURA DEL SABER 17 0,7
10:58 41 1 CINCO HERMANOS / EL ULTIMO TANGO EN 25 0,9
11:42 49 1 DOCUMENTA2 47 1,5
11:42 49 2 EL TEMPLO DE LAS ESTRELLAS 47 1,5
12:34 83 1 MAÑANAS DE CINE / LOS DESPIADADOS 248 4,8
13:59 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA SAINTONGE 207 2,2
14:54 25 1 LA FELICIDAD ESTA EN EL PLATO / COLOMB 154 1,3
15:21 26 1 LA FELICIDAD ESTA EN EL PLATO / MEXICO 259 2,1
15:50 41 1 SABER Y GANAR 975 8,1
16:31 104 1 GRANDES DOCUMENTALES 505 4,7
16:31 52 2 SUPERVIVENCIA EN LOS EXTREMOS DEL MU 595 5,3
17:25 49 2 AMAZONIA ELECTRICA 413 4,0
18:17 51 1 DOCUMENTA2 228 2,2
18:17 51 2 NAPOLEON BONAPARTE,LA CONQUISTA DE 228 2,2
19:10 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / EL ALTO VIENNE 276 2,5
20:04 53 1 D.REG(PARIS-BERLIN:DESTINOS CRUZADOS) 189 1,4
20:58 51 1 DIAS DE CINE 167 1,0
21:53 103 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 521 2,9
22:00 96 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / EL V 541 3,0
23:38 58 1 LOS ULTIMOS HOMBRES EN ALEPO 128 1,1
0:36 30 1 LA 2 NOTICIAS 82 1,1
1:08 26 1 EN BUSCA DE ESPLENDORES SECRETOS / CR 78 1,4
1:36 26 1 EN BUSCA DE ESPLENDORES SECRETOS / KU 63 1,6
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 35 1 I LOVE TV 8 0,4
8:45 21 1 MELISSA Y JOEY / PONGAMONOS EN MARCH 13 0,6
9:06 25 1 MELISSA Y JOEY / PROBLEMAS DE COMUNICA 32 1,5
9:31 83 1 LOS SERRANO / EN OCASIONES VEO FITIS 64 2,6
10:54 66 1 AIDA / LA TOMA DE LA PASTILLA 71 2,5
12:00 88 1 AIDA / DONDE HABITAN LOS MONSTRUOS Y L 127 3,1
13:28 91 1 LA QUE SE AVECINA / UN MOROSO,UN SECU 290 3,4
14:59 120 1 LA QUE SE AVECINA / UNAS PLACAS SOLARE 572 4,8
16:59 40 1 GYM TONY LC 282 2,6
17:39 46 1 GYM TONY XS 201 2,0
18:25 97 1 CHIRINGUITO DE PEPE / OPERACION MONDO 145 1,4
20:10 121 1 LA QUE SE AVECINA / UNA SONAMBULA,UN H 469 3,0
22:18 92 1 CINE / TRANSPORTER 2 672 3,9
23:50 122 1 LA QUE SE AVECINA / UN AMOR DE INSTITUTO 403 4,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:47 104 2 CALLEJEROS VIAJEROS / YANOMAMIS DEL A 10 0,4
10:30 120 1 BE MAD LIVE 6 0,2
10:30 60 2 PARTIDO A PARTIDO 9 0,3
11:30 60 2 MORNINGLORY 2 0,1
12:30 612 1 BE MAD NATURE 60 0,5
12:30 29 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 16 0,4
12:59 28 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 20 0,4
13:27 27 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 26 0,4
13:54 29 2 VETERINARIO AL RESCATE 38 0,5
14:23 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 60 0,6
14:51 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 81 0,7
15:18 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 94 0,8
15:46 21 2 VETERINARIO AL RESCATE 121 1,0
16:07 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 116 1,0
16:34 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 99 0,9
17:02 21 2 VETERINARIO AL RESCATE 113 1,0
17:23 69 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 73 0,7
18:32 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 48 0,5
19:33 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 27 0,2
20:33 63 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 42 0,3
21:36 66 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 65 0,4
22:42 228 1 BE MAD TRAVEL 59 0,6
22:42 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TUNEZ 77 0,4
23:48 59 2 CALLEJEROS VIAJEROS / KENIA 83 0,7
0:46 67 2 CALLEJEROS VIAJEROS / JOHANNESBURGO 38 0,7
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:41 36 1 DIVINITY HOME 12 0,6
8:41 36 2 TU CASA LO VALE 12 0,6
9:17 15 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:DIARIO 5 0,2
9:32 55 1 EL CUERPO DEL DELITO / IDENTIDAD 15 0,6
10:27 59 1 EL CUERPO DEL DELITO / VIRAL 43 1,6
11:26 55 1 EL CUERPO DEL DELITO / VIRAL(2 PARTE) 94 3,1
12:21 40 1 CASTLE / LEY Y ASESINATO 129 3,3
13:02 54 1 CASTLE / PIZZA MORTAL 136 2,4
13:55 41 1 CASTLE / PISCINA MORTAL 183 2,1
14:36 54 1 CASTLE / AMAR Y MORIR EN LOS ANGELES 242 2,1
15:30 87 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN AMOR DE NAVID 256 2,1
16:58 101 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / DULCE VENGANZA(2 245 2,3
18:39 42 1 YO SOY BEA / BEA SE REPLANTEA SU VIDA 169 1,6
19:21 50 1 YO SOY BEA / LA HIJA SECRETA DE SONSOLE 170 1,5
20:10 52 1 YO SOY BEA / ¿SANDRA O SONSOLES? 239 1,8
21:02 65 1 CAZAMARIPOSAS 305 1,8
22:16 254 1 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS:PRESENTAC 244 2,2
22:16 92 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / REUNION 333 1,9
23:47 94 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / CARTA DE 268 2,8
1:22 68 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / WILLOW 89 2,3

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:07 54 2 SMALLVILLE / FANATICA 57 2,6
9:01 64 1 CUENTA ATRAS / MERCADO PUERTA DE TOLE 48 2,2
10:05 100 1 EL PRINCIPE / EN EL FILO DE LA NAVAJA 38 1,5
11:45 101 1 EL PRINCIPE / PASAR AL OTRO LADO 56 1,4
13:26 40 1 FLASHPOINT / UN DIA EN LA VIDA 62 1,0
14:06 55 1 FLASHPOINT 87 0,9
15:02 54 1 NCIS:LOS ANGELES / ENCIERRO 131 1,1
15:55 41 1 NCIS:LOS ANGELES / SOLDADITOS DE PLOMO 204 1,7
16:36 61 1 CASO ABIERTO / HOLA,ADRIAN 100 0,9
17:36 54 1 CASO ABIERTO 80 0,8
18:31 66 1 CASO ABIERTO / REVOLUCION 75 0,7
19:37 50 1 CASO ABIERTO 104 0,9
20:27 59 1 C.S.I. / CRUCE DE JURISDICCIONES 158 1,1
21:26 53 1 C.S.I. / CLASE BUSINESS PELIGROSA 341 2,0
22:19 47 1 C.S.I. / MUERTE EN DIRECTO 392 2,1
23:06 56 1 NCIS:LOS ANGELES / LIBERACION 333 2,1
0:02 54 1 NCIS:LOS ANGELES / TRASTORNO 292 2,9
0:55 56 1 NCIS:LOS ANGELES / OBSERVACION 238 4,3
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:17 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 96 4,3
8:30 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 127 5,3
8:43 11 1 SOMOS OSOS 114 5,1
8:53 11 1 SOMOS OSOS 69 3,6
9:04 11 1 SOMOS OSOS 40 2,1
9:18 7 1 SOMOS OSOS 25 1,2
9:25 7 1 SOMOS OSOS 26 1,1
9:32 7 1 SOMOS OSOS 28 1,2
9:39 7 1 SOMOS OSOS 31 1,3
9:46 7 1 SOMOS OSOS 19 0,8
9:54 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 9 0,4
10:04 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 4 0,2
10:14 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 2 0,1
10:26 11 1 MI CABALLERO Y YO 1 0,0
10:37 11 1 MI CABALLERO Y YO 2 0,1
10:48 11 1 MI CABALLERO Y YO 9 0,3
11:03 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 14 0,5
11:10 7 1 SOMOS OSOS 18 0,7
11:17 7 1 SOMOS OSOS 18 0,6
11:25 11 1 STEVEN UNIVERSE 25 0,9
11:35 11 1 STEVEN UNIVERSE 28 1,0
11:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 30 1,0
11:58 11 1 STEVEN UNIVERSE 35 1,1
12:09 11 1 STEVEN UNIVERSE 38 1,1
12:24 11 1 SOMOS OSOS 30 0,8
12:35 11 1 SOMOS OSOS 38 1,0
12:46 10 1 SOMOS OSOS 58 1,4
12:57 11 1 SOMOS OSOS 56 1,3
13:07 11 1 SOMOS OSOS 65 1,3
13:19 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 55 1,0
13:42 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 88 1,2
14:08 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 134 1,5
14:37 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 156 1,4
15:02 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 149 1,3
15:26 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 129 1,0
15:41 11 1 NEW LOONEY TUNES 172 1,4
15:51 11 1 NEW LOONEY TUNES 185 1,5
16:02 11 1 NEW LOONEY TUNES 171 1,4
16:13 11 1 NEW LOONEY TUNES 203 1,7
16:25 11 1 BEN 10 157 1,3
16:36 11 1 BEN 10 195 1,7
16:50 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 247 2,2
17:20 0 1 SOMOS OSOS 216 2,0
17:30 11 1 SOMOS OSOS 225 2,2
17:46 11 1 SOMOS OSOS 220 2,1
17:56 11 1 SOMOS OSOS 235 2,3
18:07 11 1 SOMOS OSOS 231 2,2
18:23 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 210 2,1
18:34 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 187 1,8
18:48 20 1 YO-KAI WATCH 229 2,2
19:14 11 1 BEN 10 209 2,0
19:25 12 1 BEN 10 218 2,0
19:41 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 204 1,8
19:52 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 249 2,1
20:03 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 232 1,9
20:16 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 298 2,3
20:45 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 320 2,2
21:11 10 1 TEEN TITANS GO! 234 1,5
21:22 10 1 TEEN TITANS GO! 210 1,3
21:35 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 214 1,3
21:46 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 236 1,3
21:57 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 205 1,1
22:08 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 226 1,2
22:20 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 174 0,9
22:30 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 160 0,9
22:41 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 98 0,5
22:53 20 1 BEYBLADE BURST 59 0,3
23:16 11 1 HORA DE AVENTURAS 37 0,2
23:26 11 1 HORA DE AVENTURAS 43 0,3
23:38 11 1 TITO YAYO 41 0,3
23:49 11 1 TITO YAYO 40 0,3
0:00 11 1 TITO YAYO 26 0,2
0:11 11 1 TITO YAYO 36 0,3
0:22 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,2
0:33 11 1 STEVEN UNIVERSE 14 0,2
0:45 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,2
0:55 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,2
1:07 22 1 NINJAGO 12 0,2
1:29 22 1 NINJAGO 14 0,3
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:28 28 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 30 1,3
8:56 8 2 MUTANT BUSTER 12 0,6
9:11 23 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 17 0,8
9:35 24 1 FRIENDS 16 0,7
9:58 32 1 FRIENDS 32 1,3
10:30 20 1 THE MIDDLE 41 1,6
10:51 26 1 THE MIDDLE 46 1,8
11:17 21 1 THE MIDDLE 49 1,8
11:37 21 1 MOM / ZOMBIES Y ENSALADA 72 2,4
11:58 28 1 MOM 66 2,0
12:26 19 1 MOM 99 2,7
12:45 31 1 ME LLAMO EARL 76 1,7
13:16 20 1 ME LLAMO EARL 82 1,5
13:36 19 1 ME LLAMO EARL 105 1,6
13:55 20 1 LOS SIMPSONS 208 2,7
14:15 19 1 LOS SIMPSONS 337 3,6
14:35 31 1 LOS SIMPSONS 481 4,4
15:06 28 1 FRIENDS 399 3,3
15:34 27 1 FRIENDS 447 3,6
16:01 21 1 FRIENDS 489 4,1
16:21 21 1 FRIENDS 508 4,3
16:43 31 1 BIG BANG 400 3,6
17:14 32 1 BIG BANG 328 3,1
17:46 33 1 BIG BANG 316 3,1
18:19 20 1 MODERN FAMILY 292 2,9
18:40 20 1 MODERN FAMILY 340 3,3
19:00 34 1 THE MIDDLE 254 2,4
19:34 21 1 THE MIDDLE 315 2,8
19:54 21 1 THE MIDDLE 351 2,9
20:15 19 1 BIG BANG 446 3,4
20:34 32 1 BIG BANG 465 3,2
21:07 18 1 BIG BANG 591 3,8
21:25 18 1 BIG BANG 634 3,8
21:43 23 1 LOS SIMPSONS 464 2,6
22:06 30 1 LOS SIMPSONS 416 2,3
22:36 19 1 BIG BANG 570 3,1
22:55 20 1 BIG BANG 787 4,4
23:15 23 1 BIG BANG 613 3,7
23:38 26 1 BIG BANG 447 3,2
0:04 27 1 MOM / PELOS DE CANICHE Y UNA PUNZADA 321 2,9
0:31 22 1 MOM 223 2,6
0:53 17 1 MOM 209 3,0
1:10 0 1 MOM 198 3,4

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:43 103 1 LA GATA 49 1,9
11:26 66 1 LA LEY DEL CORAZON 72 2,3
12:32 67 1 EN NOMBRE DEL AMOR 83 1,8
13:39 63 1 CUIDADO CON EL ANGEL 157 1,9
14:42 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / LENT 161 1,5
15:06 57 1 MARINA 423 3,5
16:03 27 1 PASION DE GAVILANES 556 4,6
16:30 85 1 LA GATA 301 2,8
17:55 58 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 353 3,5
18:53 70 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 354 3,2
20:03 130 1 MAR DE AMOR 417 2,7
22:13 32 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 545 2,9
22:45 105 1 NAVIDADES NOVA / DOS NAVIDADES PARA 367 2,4
0:30 96 1 NAVIDADES NOVA / EL VIAJE DE LA NAVIDA 163 2,7
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:39 43 1 CAZATESOROS / FOREVERTRON 20 0,8
10:22 53 1 CAZATESOROS / STURGIS O NADA 38 1,5
11:15 53 1 CAZATESOROS 46 1,6
12:09 22 1 ¿QUIEN DA MAS? / LAS AFUERAS DE LOS AN 71 2,1
12:30 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / LA UNIVERSIDAD 78 2,0
13:01 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 129 2,7
13:21 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 105 1,8
13:41 45 1 LA CASA DE EMPEÑOS 58 0,8
14:26 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 92 0,9
14:46 42 1 MOUNTAIN MEN / A KILOMETROS DE CASA 82 0,7
15:28 68 1 MOUNTAIN MEN / SOBREVIVIR AL INVIERNO 158 1,3
16:37 57 1 CAZATESOROS / LA COLECCION ENCANTAD 111 1,0
17:34 43 1 CAZATESOROS / LAS MUJERES SON LAS QUE 164 1,6
18:17 57 1 CAZATESOROS 143 1,4
19:14 22 1 ¿QUIEN DA MAS? / MARATON DE SUBASTAS 118 1,1
19:36 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / NOVATOS 127 1,1
20:08 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / PETROLEO 200 1,6
20:29 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 122 0,9
21:02 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 201 1,3
21:22 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 207 1,2
21:53 57 1 POLICIAS EN ACCION 199 1,1
22:50 71 1 POLICIAS EN ACCION 202 1,2
0:02 30 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 227 2,0
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 208 3,9

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:13 79 1 LOS PROTEGIDOS:EL ORIGEN / SIN MIEDO 60 2,8
9:32 88 1 LOS HOMBRES DE PACO / EL APOCALIPSIS 46 1,9

11:04 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 19 0,7
11:10 74 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA FIES 39 1,3
12:24 72 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA AVE 79 1,8
13:36 83 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN ANILL 69 0,8
15:00 40 1 EL MENTALISTA / FUGA EN ROJO 72 0,6
15:40 66 1 EL MENTALISTA / APUESTA SIEMPRE AL ROJO 148 1,2
16:46 55 1 EL MENTALISTA / RECUERDOS DE UN AMOR S 151 1,4
17:41 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA C 114 1,1
18:22 55 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA R 96 0,9
19:17 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DESDE D 104 0,9
20:08 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 90 0,7
21:00 50 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 197 1,2
21:50 44 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 253 1,4
22:35 49 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA H 138 0,8
23:23 64 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA PA 155 1,1
0:27 45 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA BO 157 2,0
1:12 48 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL MER 99 2,1
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Resumen Diario de Audiencias
14/12/2017

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:06 21 1 BOB ESPONJA 332 15,8
8:28 24 1 MARCUS LEVEL 327 14,0
8:52 7 1 MASHA Y EL OSO 137 6,8
8:59 7 1 MASHA Y EL OSO 67 3,6
9:06 11 1 THOMAS Y SUS AMIGOS 57 2,8
9:17 10 1 SAM EL BOMBERO 40 1,9
9:27 10 1 SAM EL BOMBERO 54 2,3
9:38 21 1 ZACK & QUACK 31 1,3
9:59 7 1 POCOYO 31 1,3
10:05 7 1 POCOYO 30 1,3
10:12 7 1 TUTU 30 1,2
10:19 7 1 TUTU 35 1,4
10:26 7 1 BING 40 1,6
10:34 7 1 BING 49 1,9
10:41 12 1 YOKO 49 1,9
10:53 12 1 YOKO 56 2,1
11:05 11 1 LOS OCTONAUTAS 71 2,7
11:16 11 1 LOS OCTONAUTAS 75 2,8
11:27 21 1 ZACK & QUACK 74 2,6
11:48 23 1 ROBIN HOOD:TRAVESURAS EN SHERWOOD 89 2,9
12:11 18 1 PEPPA PIG 84 2,5
12:30 7 1 MASHA Y EL OSO 106 2,9
12:36 7 1 MASHA Y EL OSO 100 2,7
12:44 21 1 SONIC BOOM 125 3,0
13:06 23 1 MILES DEL FUTURO 135 2,6
13:30 24 1 MARCUS LEVEL 197 3,1
13:54 22 1 BOB ESPONJA 259 3,3
14:16 22 1 BOB ESPONJA 324 3,4
14:39 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 213 2,0
14:59 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 192 1,6
15:19 24 1 MARCUS LEVEL 201 1,6
15:43 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 207 1,7
16:05 14 1 WISSPER 195 1,6
16:19 23 1 DOCTORA JUGUETES 213 1,8
16:42 6 1 MASHA Y EL OSO 220 1,9
16:49 7 1 MASHA Y EL OSO 297 2,7
16:57 22 1 SHIMMER AND SHINE 248 2,3
17:19 11 1 LUNNIS DE LEYENDA 271 2,6
17:30 23 1 LA PATRULLA CANINA 313 3,0
17:53 11 1 LOS OCTONAUTAS 305 3,0
18:04 5 1 PEPPA PIG 292 2,8
18:09 18 1 PEPPA PIG 342 3,4
18:28 0 1 SUPER WINGS 325 3,2
18:39 12 1 SUPER WINGS 306 3,0
18:52 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 304 2,9
19:14 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 339 3,2
19:25 11 1 PUMPKIN REPORTS 301 2,8
19:37 11 1 PUMPKIN REPORTS 260 2,3
19:48 22 1 ZAK STORM 219 1,9
20:11 22 1 LAS TORTUGAS NINJA 205 1,6
20:34 22 1 BOB ESPONJA 278 2,0
20:57 21 1 BOB ESPONJA 362 2,4
21:18 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 357 2,2
21:39 21 1 LOS SUPERMINIHEROES 298 1,7
22:00 21 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 174 1,0
22:21 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 155 0,8
22:42 22 1 ESCUELA DE ROCK / ROCK AND ROLL MUY 136 0,7
23:04 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 161 0,9
23:25 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 110 0,7
23:47 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 60 0,5
0:14 22 1 ESCUELA DE ROCK / ROCK AND ROLL MUY 25 0,3
0:37 23 1 ICARLY / SI QUIERO 23 0,3
1:02 23 1 VICTORIOUS 17 0,3
1:25 65 1 CUENTAME COMO PASO / VIVIR 26 0,7

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

